ERSTE GROUP BANK AG

ERSTE GROUP BANK AG
WKN: 065201

ISIN: AT0000652011

Ubersicht

03.05.2024 15:35:17

Kurs
44,64 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

O

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-1,24% (-0,56)

AT0000652011
EBS

Stuttgart

EUR
Finanzsektor
Aktie

17.802 EUR

ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX

-(0)

-(0)

45,04 EUR
45,32 EUR
44,64 EUR
45,20 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Bonus-Zertifikate
Aktienanleihen
Turbos
Optionsscheine

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

03.05.2024
01.03.2024
03.11.2023
04.08.2023
28.04.2023

Markte

Uberschrift

Equity Weekly
Equity Weekly
Equity Weekly
Equity Weekly

Equity Weekly

Download

[« [ [o [= [

# Produkte

26

2
42
52
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=64797790,156677329
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000652011
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_cashshare_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000652011
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000652011
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000652011
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=AT0000652011&ID_NOTATION=9791
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AT0000652011&ID_NOTATION=9791
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=AT0000652011&ID_NOTATION=9791
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=abd68d17ea3f1516894e91de548fcd975e580b31c13f0cb8c7964c8966552c3b&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=fdb73ddc6880f5b8e&time=1715015010&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=375711
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7f9f9fb1aa62b2d5389c4baf4bb0515f186a923c312571c760277fb5397f5ed5&idfile=59948&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59948%2F2024-03-01%2FEquity%2BWeekly&stath=f45430efa0daf5479&time=1715015010&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=357964
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6ffd9f6156d1a95575238b32309efa11336eeb4e9a0573270d8a25d2358c082&idfile=59329&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59329%2F2023-11-03%2FEquity%2BWeekly&stath=9e8d8f89ff5e114dd&time=1715015010&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=343064
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a042cca5b7c586646b04a0d285f828a67007259a5e587c00a1e6a8732e97779d&idfile=58808&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58808%2F2023-08-04%2FEquity%2BWeekly&stath=e50e5e11d3f2d3f53&time=1715015010&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=327664
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1cd06d6cb1e112662087fd9c588258849d950a7879d790d2b96948c3c596bdbc&idfile=58261&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58261%2F2023-04-28%2FEquity%2BWeekly&stath=758baf3079ed68fc4&time=1715015010&tool=RSC

ERSTE GROUP BANK AG

Details
03.05.2024 15:35:17 5J
Kurs
44,64 EUR 45.00 |
Differenz ©  -1.24% (-0,56) N A
40.00 »if \ r
Stammdaten
ISIN AT0000652011
Symbol EBS 9500 | q N‘ ‘
Borse Stuttgart MPL‘I I-r‘im ) n r|||
Wihrung EUR 3000 'I\I Jl | \
Branche Finanzsektor ﬂ
Wertpapierkategorie Aktie |'lf
Marktkapitalisierung 17.802 EUR 25.00 ﬂﬁ '(}I r Fﬁ(
(Mio) f ﬂ
Benchmark ATX AUSTRIAN | '
TRADED INDEX 20.00 ’ H llw
Marktdaten 1500 “
Geld (Volumen) -(0) 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 45,04 EUR
Hoch 45,32 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 44,64 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 45,20 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 220 .
Gehandelte Stiickzahl 993300 5 kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 44,46 EUR (56)
Trades 1 @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 42,35 EUR (84)
Letztes Volumen 0
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 39,46 EUR (52)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 35,59 EUR (36)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 45,32 EUR (03.05.2024)
6M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum 36,42 EUR (02.01.2024)
Perf (%)  +29,24% +36,35% +50,20% 52 Wochen Hoch | Datum 45,32 EUR (03.05.2024)
Perf (abs.) +10,10  +11,90  +14,92 52 Wochen Tief | Datum 29,32 EUR (16.05.2023)
Beta 0,98 1,09 1,40
Volatilitit 17,58 18,07 32,49

ERSTE

Group

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Bonus-Zertifikate
Aktienanleihen
Turbos
Optionsscheine

Alle Bérsen fiir ERSTE GROUP BANK AG

Borse [3 Datum Zeit Kurs

# Produkte
26

2

42

52

Gehandeltes Trades
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000652011
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_cashshare_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000652011
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000652011
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000652011
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9791

ERSTE GROUP BANK AG

ERSTE

Group

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Bucharest Stock Exchange
Berlin

03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024

03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
02.05.2024
03.05.2024

17:35
17:35
22:26
15:35
16:17
08:03
17:30

08:02
08:00
10:18
16:05
19:30
16:40
08:04

44,52 EUR
44,67 EUR
44,77 EUR
44,64 EUR
1.115,00 CZK
45,04 EUR
44,805 EUR

45,05 EUR
45,08 EUR
45,36 EUR
48,49 USD
44,42 EUR
223,80 RON
45,01 EUR

Volumen
0,08
21,09
0,06

0,01
111,01
0,00

0,22

0,00
0,00
0,01
0,01
0,00
0,31
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28383144
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1534068
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20421388
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6190504
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9790
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34913690
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34913690
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252880
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949834
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1534067
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=828249
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30739835
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21808064
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9788

ERSTE GROUP BANK AG

Firmenprofil

Firmenlogo

ERSTES

Group

Kontaktdetails
ERSTE GROUP BANK AG

Am Belvedere 1 - 1100 Wien
Telefon+43-5-0100-10100
Fax: +

E-mail: contact@erstegroup.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Willibald Cernko

Alexandra Habeler-
Drabek

David O'Mahony
Ingo Bleier
Maurizio Poletto
Stefan Dorfler

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Friedrich Rodler
Alois M. Flatz

Christine
Catasta

Elisabeth Krainer
Senger-Weiss

Friedrich
Santner

Henrietta Egerth-
Stadlhuber

Michéle Sutter-
Rudisser

Andreas Lachs
Barbara Pichler
Christiane Tusek
Jozef Pinter
Karin Zeisel
Mariana Kuhnel
Marion Khiiny
Markus Haag
Martin GrielRer
Maximilian
Hardegg

Michael
Schuster

Regina
Haberhauer

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:contact@erstegroup.com
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